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１．2023年３月期第３四半期の連結業績（2022年４月１日～2022年12月31日）

（１）連結経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

営業収益 純営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年３月期第３四半期 11,269 △22.8 11,223 △22.9 266 △90.8 706 △78.5 530 △78.9

2022年３月期第３四半期 14,601 5.2 14,551 5.5 2,891 25.7 3,285 22.0 2,508 △21.1

(注) 包括利益 2023年３月期第３四半期 △50百万円( －％) 2022年３月期第３四半期 2,774百万円( △36.2％)

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

円 銭 円 銭

2023年３月期第３四半期 8.07 8.07

2022年３月期第３四半期 37.71 37.68

（２）連結財政状態

総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

百万円 百万円 ％ 円 銭

2023年３月期第３四半期 73,631 45,513 61.5 691.38

2022年３月期 90,885 47,133 51.6 705.27

(参考) 自己資本 2023年３月期第３四半期 45,301百万円 2022年３月期 46,912百万円

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2022年３月期 － 11.00 － 11.00 22.00

2023年３月期 － 5.00 －
　

（注）
　2022年３月期 中間配当 11円（普通配当） 期末配当 11円（普通配当）
　2023年３月期 中間配当 5円（普通配当） 期末配当 未定

３．2023年３月期の連結業績予想（2022年４月１日～2023年３月31日）

　証券会社は、市場環境の変動の影響を大きく受ける状況にあり、業績予想を行うことは困難であります。このた
め、業績数値が確定した時点で速報値の開示に努めております。

（詳細は次ページ「※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項」をご覧下さい。）

　



※ 注記事項

（１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 ： 無

　 (連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

（２）四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 ： 無

（３）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 ： 有

② ①以外の会計方針の変更 ： 無

③ 会計上の見積りの変更 ： 無

④ 修正再表示 ： 無

（４）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む) 2023年３月期３Ｑ 67,398,262株 2022年３月期 67,398,262株

② 期末自己株式数 2023年３月期３Ｑ 1,875,208株 2022年３月期 880,864株

③ 期中平均株式数（四半期累計） 2023年３月期３Ｑ 65,686,489株 2022年３月期３Ｑ 66,511,115株

　　

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

　当社グループの営業収益は、受入手数料収入及びトレーディング損益並びに金融収益を柱としており、その大半
が株式市場及び債券市場を源泉としておりますが、これら証券市場は、内外の政治・経済情勢、金利動向、企業業
績、税制、為替等、様々な要因を反映して変動します。

　従って、これら多くの不確定要素に基づく業績予想は、予想と実積の間に大きな乖離が生ずる可能性があり、株
主や投資家の皆様の投資判断にかえって悪影響を与え、公正な株価形成を阻害する恐れがあると判断致します。

　以上の理由から、当社グループでは業績予想の開示は行わず、その代わり業績数値が確定した時点で、株主や投
資家の皆様へ速報値を開示してまいりました。今後とも速報値の早期開示に努めてまいります。
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１．当四半期決算に関する定性的情報 

（1）経営成績に関する説明 

当第 3 四半期連結累計期間（以下「当四半期」と称します。）のわが国経済は、新型コロナウ

イルス感染症による行動制限が緩和され、経済活動の正常化が進んだことから個人消費は回復の

動きが続き、企業の設備投資も脱炭素化、デジタル化の推進などを背景に持ち直しの動きが続き

ました。一方、ロシアのウクライナ侵攻等による供給制約、資源価格の高騰などから世界的にイ

ンフレ率が上昇し、欧米等の中央銀行が金融引き締めに転じたことなどから、世界経済は減速感

が強まりました。このため、日本の輸出製造業を中心とした国内生産も伸び悩み、景気の先行き

は依然として不透明な状況が続いています。 

株式市場では、期初 27,624 円で始まった日経平均株価は、インフレ抑制に向けた米金融引き

締めの加速、ロックダウンの影響等による中国経済に対する減速懸念などを背景に下落基調とな

りました。8月中旬には一時的に株価が上昇し、期中の高値となる 29,222円を付ける場面もあり

ましたが、米金融引き締めの長期化懸念や日銀が 12 月の金融政策決定会合で緩和政策の修正に

踏み切ったことなどにより株価は下落し、当四半期末の日経平均株価は 26,094円となりました。 

債券市場では、期初 0.205％で始まった長期金利（10年国債利回り）は、欧米等の中央銀行が

インフレ抑制へ向け金融引き締め姿勢を続けたことや日銀の金融緩和政策修正などを受けて期

末にかけて急速に上昇し、当四半期末は 0.410％となりました。 

このような中、当社グループの業績は、受入手数料が減少したことなどから、営業収益は 112

億 69百万円（前年同期比 22.8％の減収）となり、営業利益は 2億 66百万円（同 90.8％の減益）、

経常利益は 7億 6百万円（同 78.5％の減益）、親会社株主に帰属する四半期純利益は 5億 30百万

円（同 78.9％の減益）となりました。 

 

主な商品部門別の概況は、以下のとおりです。 

 

（株式部門） 

当四半期は、ＥＶ（Electric Vehicle）関連や再生可能エネルギー関連などの脱炭素社会の実

現に貢献する銘柄を中核に、先端ロジックの設計・開発で高い競争力を持つファブレス半導体銘

柄、製品の性能や信頼性を左右する素材や部品などを供給するニッチトップ銘柄、ＡＩやクラウ

ドなどのデジタル技術やデータ活用を通じた事業変革を支援するＤＸ（Digital Transformation）

関連銘柄の選別および情報提供に注力しました。 

しかし、欧米等の中央銀行が金融引き締めに転じる中、積極的な売買が手控えられたことなど

から、株式委託手数料は前年同期比減少しました。 
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（投資信託部門） 

当社は投資信託を通じてお客様にグローバルな資産運用をしていただくことが、当社の社会的

使命であると考えています。2017 年 6 月には「お客様本位の業務運営への取組方針」を公表し、

直近では 2022 年 6 月に更新しました。なかでも質の高い投資信託を長期間保有していただくこ

とが、お客様にとって最善の利益の追求につながると考えています。 

当四半期は、米ドル建ての多様な資産に分散投資するバランス型の「ＮＷＱフレキシブル・イ

ンカムファンド」、割安で好配当が期待される株式に投資する「先進国好配当株式ファンド」、健

康・医療を取り巻く社会問題の解決への貢献が期待される企業に投資する「グローバル・デジタ

ルヘルスケア株式ファンド」などの販売に注力しました。 

マーケット環境の悪化による基準価額の下落などもあり、募集手数料および信託報酬は前年同

期比減少しました。 

 

（債券部門） 

債券の引受高および募集取扱高が減少したことで、債券受入手数料は前年同期比減少しました。 

（2）財政状態に関する説明 

（資産、負債及び純資産の状況） 

2022 年 7 月 19 日を効力発生日として、当社の通信販売部に係る事業を岡三証券株式会社へ承

継したことに伴い、顧客分別金信託、信用取引資産などの資産や、預り金、受入保証金などの負

債が減少しました。 

当四半期末の資産合計は、現金・預金が増加した一方、顧客分別金信託や信用取引資産が減少

したことなどにより、前期末比減少しました。 

負債合計は、預り金や受入保証金が減少したことなどにより、前期末比減少しました。 

純資産合計は、配当金の支払いやその他有価証券評価差額金の減少および自己株式の取得など

により、前期末比減少しました。 
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２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2022年３月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2022年12月31日)

資産の部

流動資産

現金・預金 25,873 37,950

預託金 27,122 10,726

顧客分別金信託 27,102 10,705

その他の預託金 20 20

トレーディング商品 667 690

商品有価証券等 667 690

デリバティブ取引 0 0

約定見返勘定 - 0

信用取引資産 16,018 5,636

信用取引貸付金 15,526 5,579

信用取引借証券担保金 492 57

立替金 42 13

募集等払込金 3,094 1,505

未収収益 1,592 1,146

その他の有価証券 49 49

その他の流動資産 211 698

貸倒引当金 △0 -

流動資産合計 74,671 58,416

固定資産

有形固定資産 2,931 2,658

建物 811 829

器具備品 744 504

土地 1,375 1,322

建設仮勘定 - 2

無形固定資産 149 214

ソフトウエア 142 207

電話加入権 7 7

投資その他の資産 13,132 12,340

投資有価証券 11,307 10,516

長期貸付金 2 1

長期差入保証金 739 717

長期前払費用 42 29

退職給付に係る資産 931 966

その他 108 108

貸倒引当金 △0 -

固定資産合計 16,213 15,214

資産合計 90,885 73,631
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(単位：百万円)

前連結会計年度
(2022年３月31日)

当第３四半期連結会計期間
(2022年12月31日)

負債の部

流動負債

約定見返勘定 1 -

信用取引負債 2,905 176

信用取引借入金 1,266 49

信用取引貸証券受入金 1,639 127

有価証券担保借入金 141 111

有価証券貸借取引受入金 141 111

預り金 22,584 18,792

受入保証金 9,512 984

短期借入金 2,750 2,750

未払法人税等 110 1

賞与引当金 883 424

役員賞与引当金 20 -

その他の流動負債 815 921

流動負債合計 39,725 24,162

固定負債

繰延税金負債 2,846 2,803

退職給付に係る負債 888 873

長期未払金 20 14

その他の固定負債 104 99

固定負債合計 3,861 3,790

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 165 164

特別法上の準備金合計 165 164

負債合計 43,751 28,117

純資産の部

株主資本

資本金 10,000 10,000

資本剰余金 331 331

利益剰余金 30,526 29,996

自己株式 △469 △970

株主資本合計 40,388 39,357

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 6,253 5,706

退職給付に係る調整累計額 270 237

その他の包括利益累計額合計 6,524 5,944

新株予約権 220 212

純資産合計 47,133 45,513

負債・純資産合計 90,885 73,631
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（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：百万円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2021年４月１日
　至 2021年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

営業収益

受入手数料 14,180 11,040

委託手数料 5,104 3,177

引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘

等の手数料
116 68

募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等

の取扱手数料
3,925 3,309

その他の受入手数料 5,034 4,485

トレーディング損益 55 47

金融収益 365 181

営業収益合計 14,601 11,269

金融費用 49 45

純営業収益 14,551 11,223

販売費・一般管理費

取引関係費 1,093 975

人件費 6,915 6,560

不動産関係費 1,105 1,072

事務費 1,577 1,369

減価償却費 332 382

租税公課 183 150

その他 453 447

販売費・一般管理費合計 11,660 10,957

営業利益 2,891 266

営業外収益 395 448

営業外費用 1 7

経常利益 3,285 706

特別利益

受取補償金 - 37

固定資産売却益 0 27

自己新株予約権消却益 17 17

投資有価証券売却益 370 1

金融商品取引責任準備金戻入 0 0

特別利益合計 388 83

特別損失

固定資産除売却損 0 4

減損損失 5 0

特別損失合計 5 5

税金等調整前四半期純利益 3,668 785

法人税、住民税及び事業税 893 41

法人税等調整額 266 214

法人税等合計 1,159 255

四半期純利益 2,508 530

非支配株主に帰属する四半期純利益 - -

親会社株主に帰属する四半期純利益 2,508 530
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四半期連結包括利益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：百万円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2021年４月１日
　至 2021年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

四半期純利益 2,508 530

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 281 △547

退職給付に係る調整額 △15 △33

その他の包括利益合計 266 △580

四半期包括利益 2,774 △50

（内訳）

親会社株主に係る四半期包括利益 2,774 △50

非支配株主に係る四半期包括利益 - -
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（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項 

（継続企業の前提に関する注記） 

該当事項はありません。 

（株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記） 

当社は、2022年４月 27日開催の取締役会決議に基づき、自己株式 1,000,000株の取得を

行っております。この結果、自己株式が 503百万円増加しました。 

（会計方針の変更） 

「時価の算定に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第 31 号 2021 年６

月 17日。以下「時価算定会計基準適用指針」という。）を第１四半期連結会計期間の期首か

ら適用し、時価算定会計基準適用指針第 27－２項に定める経過的な取扱いに従って、時価

算定会計基準適用指針が定める新たな会計方針を将来にわたって適用することとしており

ます。なお、四半期連結財務諸表に与える影響はありません。 
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３．参考情報 

（１）四半期連結貸借対照表（前連結会計年度末比較「参考」） 

 
（単位：百万円）

前連結会計年度末 当第３四半期末 前連結会計年度
(2022. 3. 31) (2022. 12. 31) 末比増減

（資産の部）

流動資産

現金・預金 25,873 37,950 12,076

預託金 27,122 10,726 △ 16,396

顧客分別金信託 27,102 10,705 △ 16,396

その他の預託金 20 20 ―

トレーディング商品 667 690 23

商品有価証券等 667 690 23

デリバティブ取引 0 0 0

約定見返勘定 ― 0 0

信用取引資産 16,018 5,636 △ 10,381

信用取引貸付金 15,526 5,579 △ 9,946

信用取引借証券担保金 492 57 △ 434

立替金 42 13 △ 28

募集等払込金 3,094 1,505 △ 1,588

未収収益 1,592 1,146 △ 445

その他の有価証券 49 49 ―

その他の流動資産 211 698 487

貸倒引当金 △ 0 ― 0

流動資産合計 74,671 58,416 △ 16,254

固定資産

有形固定資産 2,931 2,658 △ 272

建物 811 829 18

器具備品 744 504 △ 240

土地 1,375 1,322 △ 53

建設仮勘定 ― 2 2

無形固定資産 149 214 65

ソフトウエア 142 207 65

電話加入権 7 7 △ 0

投資その他の資産 13,132 12,340 △ 792

投資有価証券 11,307 10,516 △ 791

長期貸付金 2 1 △ 1

長期差入保証金 739 717 △ 22

長期前払費用 42 29 △ 12

退職給付に係る資産 931 966 35

その他 108 108 ―

貸倒引当金 △ 0 ― 0

固定資産合計 16,213 15,214 △ 999

資産合計 90,885 73,631 △ 17,254

科　　　　目
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 （単位：百万円）

前連結会計年度末 当第３四半期末 前連結会計年度
(2022. 3. 31) (2022. 12. 31) 末比増減

（負債の部）

流動負債

1 ― △ 1

信用取引負債 2,905 176 △ 2,729

信用取引借入金 1,266 49 △ 1,216

信用取引貸証券受入金 1,639 127 △ 1,512

有価証券担保借入金 141 111 △ 30

有価証券貸借取引受入金 141 111 △ 30

預り金 22,584 18,792 △ 3,791

顧客からの預り金 19,240 9,723 △ 9,517

その他の預り金 3,343 9,068 5,725

受入保証金 9,512 984 △ 8,528

信用取引受入保証金 7,522 679 △ 6,843

その他の受入保証金 1,990 305 △ 1,685

短期借入金 2,750 2,750 ―

未払金 532 526 △ 5

未払法人税等 110 1 △ 108

賞与引当金 883 424 △ 459

20 ― △ 20

その他の流動負債 282 394 111

流動負債合計 39,725 24,162 △ 15,562

固定負債

繰延税金負債 2,846 2,803 △ 43

退職給付に係る負債 888 873 △ 15

長期未払金 20 14 △ 6

その他の固定負債 104 99 △ 5

固定負債合計 3,861 3,790 △ 71

特別法上の準備金

金融商品取引責任準備金 165 164 △ 0

特別法上の準備金合計 165 164 △ 0

負債合計 43,751 28,117 △ 15,634

（純資産の部）

株主資本

資本金 10,000 10,000 ―

資本剰余金 331 331 △ 0

利益剰余金 30,526 29,996 △ 529

自己株式 △ 469 △ 970 △ 500

株主資本合計 40,388 39,357 △ 1,031

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 6,253 5,706 △ 547

退職給付に係る調整累計額 270 237 △ 33

その他の包括利益累計額合計 6,524 5,944 △ 580

新株予約権 220 212 △ 8

純資産合計 47,133 45,513 △ 1,619

負債・純資産合計 90,885 73,631 △ 17,254

科　　　　目

約定見返勘定

役員賞与引当金
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（２）四半期連結損益計算書（前年同期比較「参考」） 

（単位：百万円）

前第３四半期 当第３四半期

科　　　　　目 2021．４．１ 2022．４．１
2021．12．31 2022．12．31

営業収益

受入手数料 14,180 11,040 △ 22.1

委託手数料 5,104 3,177 △ 37.8

引受け・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の手数料

116 68 △ 41.2

募集・売出し・特定投資家向け
売付け勧誘等の取扱手数料

3,925 3,309 △ 15.7

その他の受入手数料 5,034 4,485 △ 10.9

トレーディング損益 55 47 △ 14.3

金融収益 365 181 △ 50.4

営業収益合計 14,601 11,269 △ 22.8

金融費用 49 45 △ 7.9

純営業収益 14,551 11,223 △ 22.9

販売費・一般管理費

取引関係費 1,093 975 △ 10.8

人件費 6,915 6,560 △ 5.1

不動産関係費 1,105 1,072 △ 3.0

事務費 1,577 1,369 △ 13.2

減価償却費 332 382 15.2

租税公課 183 150 △ 17.8

その他 453 447 △ 1.3

販売費・一般管理費合計 11,660 10,957 △ 6.0

営業利益 2,891 266 △ 90.8

営業外収益 395 448 13.2

営業外費用 1 7 348.9

経常利益 3,285 706 △ 78.5

特別利益

受取補償金 ― 37 ―

固定資産売却益 0 27 ―

自己新株予約権消却益 17 17 1.9

投資有価証券売却益 370 1 △ 99.6

金融商品取引責任準備金戻入 0 0 △ 18.8

特別利益合計 388 83 △ 78.4

特別損失

固定資産除売却損 0 4 ―

減損損失 5 0 △ 83.8

特別損失合計 5 5 △ 8.3

3,668 785 △ 78.6

法人税、住民税及び事業税 893 41 △ 95.4

法人税等調整額 266 214 △ 19.5

法人税等合計 1,159 255 △ 78.0

2,508 530 △ 78.9

非支配株主に帰属する四半期純利益 ― ― ―

親会社株主に帰属する四半期純利益 2,508 530 △ 78.9

( ) ( )

対前年同四半期
増減率
（％）

四半期純利益

税金等調整前四半期純利益
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（３）受入手数料の科目別内訳

（単位：百万円）

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

（４）受入手数料の商品別内訳
（単位：百万円）

2021．4． 1 2022．4．1
2021.12．31 2022.12.31

（５）トレーディング損益の内訳
（単位：百万円）

2021．4． 1 2022．4．1
2021.12．31 2022.12.31

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

△ 15.7

( )

116        68         

5,104      

5,002      

72         

8         

)
2022．4．1
2022.12.31

3,924      3,308      △ 15.7

前第３四半期 当第３四半期

( )

売 付 け 勧 誘 等 の 手 数 料

前第３四半期 当第３四半期

委 託 手 数 料

引 受 け ・ 売 出 し ・ 特 定 投 資 家 向 け

2021.12．31
2021．4． 1

売 付 け 勧 誘 等 の 取 扱 手 数 料

4,485      

59         

43         

(

101        85         

対前年同四半期
増減率
（％）

△ 10.9

△ 38.6

△ 16.2

△ 13.0

38.7

△ 22.1

5,034      

14,180     

△ 0

(

当第３四半期

11,040     

3,109      

7,844      

23         

(

受 益 証 券 9,021      

そ の 他

合 計 △ 22.1

前第３四半期

対前年同四半期
増減率
（％）

対前年同四半期
増減率
（％）

(

16         

14,180     

）債 券 等 6

（ 為 替 等 ）

4755

43 40

株 式 等

債 券 ・ 為 替 等

11

合 計 55

△ 15.7

△ 41.2

△ 14.3

△ 45.2

△  5.9

△ 14.3

（ 株 式 )

（ 債 券 )

募 集 ・ 売 出 し ・ 特 定 投 資 家 向 け

そ の 他 の 受 入 手 数 料

債 券

合 計

株 式

（

（

△ 0

△ 37.8

△ 38.23,091      

3,177      

62         

)

△ 79.7

△ 17.9

△ 10.9

47

) )

―

（ )株 式

（ 受 益 証 券 )

受 益 証 券 )

（ 受 益 証 券 )

5,067      

74         

3,925      3,309      

11,040     

4,995      4,450      
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（６）連結損益計算書の四半期推移 

 （単位：百万円）

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期 第１四半期 第２四半期 第３四半期

科　　　　　目 2021． 4． 1 2021． 7． 1 2021．10． 1 2022． 1． 1 2022． 4． 1 2022． 7． 1 2022．10． 1

2021． 6．30 2021． 9．30 2021．12．31 2022． 3．31 2022． 6．30 2022． 9．30 2022．12．31

4,855    4,679    5,065    4,068    3,896    3,582    3,789

4,712    4,543    4,924    3,935    3,763    3,514    3,762

28       12       15       14       25       21       0

114      124      126      119      107      46       27

16       16       15       18       18       13       13

4,838    4,663    5,049    4,050    3,877    3,569    3,776

3,959    3,839    3,861    3,722    3,757    3,650    3,549

331      357      404      349      294      330      349

2,346    2,326    2,242    2,118    2,210    2,205    2,144

403      350      351      364      352      362      357

555      498      523      516      555      427      387

93       96       142      161      128      126      128

56       64       61       55       50       52       47

171      144      136      156      166      144      136

879      823      1,187    328      120      △ 80 226

186      94       115      34       217      105      124

0       0       0       0       6       0       1

1,065    917      1,302    362      331      24       350

4       2       381      3       75       6       2

4       2       10       4       11       4       2

0       0       0 △ 0 0       0       △ 0

― ― 370      0       ― 1       ―

― ― ― ― 37       ― ―

― ― 0       ― 27       ― ―

5       0       ― 40       1       0       3

― 0       ― 39       1       0       3

5       ― ― 0 0       ― ―

1,064    919      1,683    325      405      30       349

75       474      343      149      8       74       △ 41

252      △ 186 199      △ 143 86       △ 54 182

328      288      543      6       94       19       141

736      631      1,140    319 310      11       207

― ― ― ― ― ― ―

736      631      1,140    319 310      11       207

事 務 費

親会社株主に帰属する四半期純 利益

法 人 税 等 調 整 額

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

固 定 資 産 除 売 却 損

四 半 期 純 利 益

非支配株主に帰属する四半期純 利益

法 人 税 等 合 計

税 金 等 調 整 前 四 半 期 純 利 益

減 損 損 失

経 常 利 益

特 別 損 失

人 件 費

不 動 産 関 係 費

減 価 償 却 費

営 業 利 益

特 別 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金 戻 入

固 定 資 産 売 却 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

受 取 補 償 金

取 引 関 係 費

自 己 新 株 予 約 権 消 却 益

当連結会計年度

そ の 他

租 税 公 課

)

純 営 業 収 益

受 入 手 数 料

金 融 収 益

)( ) ()

前連結会計年度

)

営 業 収 益

金 融 費 用

(

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益

販 売 費 ・ 一 般 管 理 費

( )( ) ((
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（７）自己資本規制比率 

 

 

（単位：百万円）

(A)　

(B)　

(C)　

固定化されていない自己資本の額  (A)+(B)-(C) (D)　

(E)　

％ ％ ％

補 完 的 項 目

前第３四半期末 前事業年度末

164     165     

6,904   6,436   

0      0      

基 本 的 項 目

その他有価証券評価差額金 (評価益 )等

金 融 商 品 取 引 責 任 準 備 金

7,068   

当第３四半期末
（2021.12.31） （2022. 3.31） （2022.12.31）

―

164     

38,746  38,333  38,026  

5,880   

一 般 貸 倒 引 当 金

3,666   

684.0   

5,823   

1,641   

6,601   6,045   

市 場 リ ス ク 相 当 額 1,799   1,772   

514     

4,237   控 除 資 産 4,508   

41,306  40,548  39,834  

4,386   

自己資本規制比率 638.0   

869     836     

3,803   3,809   

631.7   

リ ス ク 相 当 額

基 礎 的 リ ス ク 相 当 額

6,473   6,418   

取 引 先 リ ス ク 相 当 額

( D ) / ( E ) × 1 0 0
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